
        Bosna i Hercegovina                                                                            Bosnia and Herzegovina 
 Federacija Bosne i Hercegovine                         Federation of Bosnia and  Herzegovina 
    Zeniĉko-dobojski kanton                                                                               Zenica-Doboj Canton 
         OPĆINA BREZA                                                                                MUNICIPALITY OF BREZA 
         Općinski naĉelnik                                                                                     Municipal Mayor 

 

Adresa: Bogumilska br.1 tel:032/786-060, 032/786-020 centrala, fax:032/786-031, 032/786-041 

e-mail:nabavke@breza.gov.ba, www.breza.gov.ba,  
 

Sluţba za privredu 

 

Broj: 01/2-14-1217-4/17 

Breza, 11.05.2017.godine  

 Na osnovu ĉlana 8.stav (1) Zakona o javnim nabavkama („Sl.glasnik BiH“, 

br.39/14), Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II.dio B 

Zakona o javnim nabavkama („SL:glasnik BiH“ broj 66/16) i Odluke o  pokretanju 

postupka javne nabavke usluga broj: 01/2-05-1216/17 od 11.05.2017.godine, po 

ovlaštenju Općinskog naĉelnika, pomoćnik naĉelnika Sluţbe za privredu Općine 

Breza, donosi: 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA 

ZA USLUGE AUTOBUSKOG PREVOZA 

U 2017.GODINI 

a) NAZIV UGOVORNOG ORGANA: 
 
OPĆINA BREZA 
Bogumilska br.1,  

71 370 BREZA 

IDB/JIB:4218189250002 

Tel:032/786-046 

Faks: 032/786-041 
Elektronska pošta ( e-mail):nabavke@breza.gov.ba 
Internet adresa (web):www.breza.gov.ba 
 
b) OPIS PREDMETA NABAVKE I TEHNIĈKE SPECIFIKACIJE: 

Usluge autobuskog prevoza u 2017.godinu  

JRJN:60140000-1 (Vanredni putniĉki prevoz) 

Mjesto pruţanja usluga:u Bosni i Hercegovini 

c)PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVKE ZA PERIOD TOKOM KOJEG ĆE SE 

NABAVLJATI PREDMETNA USLUGA: 

 

1.709,00 KM bez PDV-a. 

Predmetna nabavka planirana je u Planu javnih nabavki za 2017.godinu,  pod rednim 

brojem 31, dio II. 

 

d) PERIOD ZA KOJI SE ZAKLJUĈUJE UGOVOR: 

Ugovori se zakljuĉuju tokom 2017.godine 

 

 

mailto:nabavke@breza.gov.ba


e) KRITERIJ ZA IZBOR PONUDE U SKLADU SA ĈLANOM 64.ZAKONA: 

NAJNIŢA CIJENA – ponudom se smatra zvaniĉni cjenovnik ponuĊaĉa koji dostavlja 

po ovom pozivu. 

 

f) USLOVI I ZAHTJEVI KOJE PONUĐAĈI TREBAJU ISPUNITI: 
Privredni subjekti registrovani za predmetnu djelatnost  
 

g) PERIOD VAŢENJA PONUDA: 

do 31.12.2017.godine 

h) NAĈIN DOSTAVLJANJA PONUDE: 

putem faksa, pošte i/ili elektronski (e-mail) 

 

i) ADRESA NA KOJU SE PONUDA DOSTAVLJA: 

OPĆINA BREZA 

Bogumilska br.1,  

71 370 BREZA 

Faks: 032/786-041 
nabavke@breza.gov.ba 
 

j) DATUM I VRIJEME ZA PROVOĐENJE PREGOVARANJA/ILI DISKUSIJA SA 

PONUĐAĈIMA AKO JE TO NEOPHODNO: 

 Nema pregovora 

 

k) VRSTA I VRIJEDNOST GARANCIJE ZA OZBILJNOST PONUDE ILI ZA UREDNO 

IZVRŠENJE UGOVORA, UKOLIKO SU ONE PREDVIĐENE: 

Nema zahtjeva za garanciju 

l) DA LI SE UGOVOR ZA USLUGE ZAKLJUĈUJE ZA JEDNOKRATNO IZVRŠENJE 

USLUGE ILI NA PERIOD KOJI NE MOŢE BITI DUŢI OD TRI GODINE: 

Usluge će se pruţati sukcesivno, prema potrebi u toku 2017.godine ukupne 

vrijednosti do 1.709,00 KM, bez PDV-a. Zakljuĉit će se se više jednokratnih ugovora, 

po potrebi do 31.12.2017.godine, a zakljuĉenim  će se ugovorom smatrati raĉun ili 

faktura ukoliko vrijednost usluge nije veća od iznosa za koji nije predviĊeno 

zakljuĉivanje ugovora, a koji je definisan u pravilniku o direktnom sporazumu. 

Zakljuĉenim ugovorom će se smatrati raĉun (faktura) u iznosu do 1.000,00 km, bez 

PDV-a, koja sadrţi sve bitne elemente za plaćanje. 

m) KRAJNJI ROK ZA DOSTAVU PONUDA (DATUM, MJESTO I VRIJEME): 

31.12.2017.godine u 12,00 sati - OPĆINA BREZA 

 

mailto:nabavke@breza.gov.ba


        Bosna i Hercegovina                                                                            Bosnia and Herzegovina 
 Federacija Bosne i Hercegovine                         Federation of Bosnia and  Herzegovina 
    Zeniĉko-dobojski kanton                                                                               Zenica-Doboj Canton 
         OPĆINA BREZA                                                                                MUNICIPALITY OF BREZA 
         Općinski naĉelnik                                                                                     Municipal Mayor 

 

Adresa: Bogumilska br.1 tel:032/786-060, 032/786-020 centrala, fax:032/786-031, 032/786-041 

e-mail:nabavke@breza.gov.ba, www.breza.gov.ba,  
 

n) WEB ADRESA STRANICE ILI DRUGA INTERNETSKA ADRESA NA KOJOJ SE 

MOŢE PREUZETI DODATNA DOKUMENTACIJA (AKO JE DODATNA 

DOKUMENTACIJA PREDVIĐENA): 

 

Nema dodatne dokumentacije 

 

o) OPĆINA BREZA FORMIRA KOMISIJU KOJA ĆE REALIZOVATI PREDMETNU 

NABAVKU  U PERIODU NAVEDENOM POD TAĈKOM  c).  

 

p) KONTAKT OSOBA, BROJ TELEFONA I ADRESA ELEKTRONSKE POŠTE: 

Jasmina Došlić 

032/786-046 

Faks:032/786-041 

nabavke@breza.gov.ba    

 

 

 

         

Dostavljeno:              POMOĆNIK  NAĈELNIKA 

1. 01/2                      ____________________ 

2. Sluţba za finansije, inspekcijske poslove    Salih Hasanspahić 

     i opću upravu                    

3.web stranica Općine Breza 

4.Evidencija  

5.a/a         

         


